

ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DELLA PROVINCIA DI TERAMO

64100 TERAMO - Via L. Brigiotti, 12 - Tel. e fax 0861 242316 email: info@omceoteramo.it - pec: segreteria.te@pec.omceo.it

Teramo 27/03/2024

Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato, Area degli Assistenti del CCNL "Funzioni Centrali" corrispondente ad ex comparto Enti Pubblici Non Economici – famiglia professionale "Amministrazione e gestione presso l'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della provincia di Teramo "

COMUNICAZIONE NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

Il Consiglio Direttivo dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Teramo,

Visto il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato, Area degli Assistenti del CCNL "Funzioni Centrali" corrispondente ad ex comparto Enti Pubblici Non Economici – famiglia professionale "Amministrazione e gestione presso l'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della provincia di Teramo approvato con Determinazione N. 12 del 30/01/2024

COMUNICA

LA COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE, APPROVATA CON DETERMINAZIONE N.8 DEL 19/03/2024;

Dott. Maurizio DURONIO	Presidente
	Direttore dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli
	Odontoiatri della provincia di L'Aquila
Dott. Stefano BASCIA'	Componente Esperto
	Funzionario dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli
	Odontoiatri della provincia di Pisa
Dott.ssa Maria Giuliana ZICCHILLO	Componente
	Funzionario dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli
	Odontoiatri della provincia di Campobasso
Dott.ssa Sonia ISCARO	Componente
	Funzionario dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli
	Odontoiatri della provincia di Benevento

La presente comunicazione viene resa nota, con valore di notifica a tutti gli effetti, tramite pubblicazione sul portale del Reclutamento www.inpa.gov.it e sul sito web dell'Ordine www.omceoteramo.it nella sezione "Amministrazione Trasparente" Bandi di concorso

PROVINCIA DI TERAMO II Presidente OMCeO TERAMO

Døtt. Cosimo MAROLE